Superinde concejp ei Licentiam Eundi, modo fuprafcripto, pro om^
nihus fuis Sociis , ^jmfunt Prifonarii j/;ej^ jiemijse eorujn de ifta Ma~
teria ifuictjuam cognojcente

,
prteter ipjum Ducem; neque etiam eft

aliqua Perjona, in ifta Terra
, qute de hac Re quicquam Jciu?it priS'

ter Derham e^ Meipfum.
Dicasetiam tiieoEratri, quod videbantur Mihi ifta Ohlata aded

rationabilia
,
quod ?>iinime debui ifta illi denegajfc ; Narravit etiam

,quod luppotiehat
,
quod phtres

, qui hic funt , idem facerent ,fed id
non fcio de certo.

§uoad tempus Eu?idi, pro Duce, id erit ta?n cito pam ejus Se-
curitates prujh v:neri?:t ; quas Securitates ?iMto Vohts , & Sociis ve*
ftris ommhus, Jcriptas , ut videatis clarius

:, Jed de Reditu ejus nulla
adhuc Dies ap^mdluata eji ; Sed, cum erit , tnittam inde Fratri tiiea

Notitiam
, & quomodo procedo in hoc Negotio df in om?iibus ahis.

lTKM,precaheris Fratrem meum ut tion Supponat ,proptcr aliauem
Traiiatum

,
per eos faciendum

,
quod defftatn a Viagio ??ieo cum

Deigratia: nam pro certo, cum ejus mifericordia, non defuero
, fed

ad p!e?ium Profequar tale Propoftwa , ac in eodem modo quo Ipfi per
vos Notitiam dedi.

Dahis etiam IlU gratias pro Literis AtnicabiHhus quas ad me mi-
fit, uiiam inter aHasper Diprant; unde concepiFraternalem AJJiften-
tiam

,
quam ah ipfo habere confiJo.

Etiam, Tiptofc
,
quoad iftat.i Materiatn Ducis de Burbonia,/

putes quod Ijojc non potes comtr.ode exponeie Iniperatori, vulo quod
capias pro Magiftro Philippo Liter^m hic mclufam , ^ quo! eft de
Credentia

; per quam Credeatiam volo quodfacias Magijtrum Plii-
lippum yurare,fuper Librum , <^ in Veiho Sacerdocis, quod nun-
quam Kevelahit , ahfque niea fpeciali Licentia

j
prout Juprafcripturn

eft de teipfo.

Et
, ante omnia , Inftantiftitne Jupplica Frafrem nojlrum quod,

millo modo, ifta detegat , non Magis Hominum tmorum alicui, quatrt
alteri cuicujtique Homini.

Volo ettam
, quodfi contigerit quod dccfjferis a meo Fratre Impe-

ratore antequam hac Litera ad te pervemat
, quodftatim ad eum

redeas; feiiiper ad me mittendo per Hartank,/ quid fit quodfefii-
nationem po^ulet ; Et

, fpecialiter , utrum Frater meus confentit ad
ifiam Materiam

,
pro qua ivifii , nec ne .?

Et, pro Secreto hujus Negotii hanc Inftruliionem Scripfi propri^
mea Manu, e^ cum meo Sigiieto de Aquila, Sigillavi, 25 Januarii,
quie Dies efl Co?iverfionis Saniii Pauli.

Ann. D^

Uen. f.

I [

* IX.

3'-

Sttper Concejfionihns in AqHitmia.

Ann. D. EX , Senefcallo fuo Aquitanni.E , ac Conftabulario noftro